Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 053/2016

Daia: 08 de abril de 2016.

Nomeia membros para a Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Sorriso, Exercício de 2016. e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara

Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear membros da Comissão de Licitação com objetivo de realizar os

processos licitatórios deste Poder Legislativo no Exercício/2016.

Art. 2° A Comissão de Licitação de que trata o Artigo 1° desta Portaria, será

formada pelos seguintes membros:

a) TITULARES:

Presidente: JANAINA MAM! TESSARO BORTOLINI

Secretário; JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERGNIMO

Membro: EDSON LUIZNICOLAK

b) SUPLENTES: Márcio Marques Timóteo, Minéia Isabel Hanke Gund e

Emanuele Costa.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 021, de 15 de fevereiro de 2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de abril de 2016.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
afixaçAo mo mural da UG

cPi'is<pf

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 -/t ep 78^0-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br- E-mail: secretaria@soiri§ckfm.leg.br

tíesbantos

õrWriA009/2014

<idor administrativo